
ZARZĄDZENIE NR W- 27/2016 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy w
poprzednim roku budżetowym

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. 
z 2013r., poz.885 z późn. zm.) Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska zarządza, co następuje :

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą :

1. wykonanie budżetu Gminy Nowa Wieś Lęborska za rok 2015, w tym kwotę 
deficytu,

2. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,

3. kwotę wymagalnych zobowiązań,

4. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,

5. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,

6. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty,

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. Budżet Gminy za rok 2015 zamyka się kwotami:

1. po stronie dochodów: plan 51.117.809,18 zł wykonanie 51.180.434,80 zł w tym: dotacje na zadania 
z zakresu administracji rządowej plan 8.747.657,18 zł wykonanie 8.554.289,14 zł

2. po stronie wydatków : plan 54.617.809,18 zł wykonanie 51.851.752,29 zł w tym: dotacje na zadania 
z zakresu administracji rządowej plan 8.747.657,18 zł wykonanie 8.554.289,14 zł

§ 3. Budżet Gminy zamyka się wykonaniem deficytu w kwocie 671.317,49 zł

§ 4. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) wyniosła w 2015 r. 2.916.551,21 zł.

§ 5. Kwota wymagalnych zobowiązań: Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych wynikających 
z art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych.

§ 6. Kwoty dotacji otrzymanych w 2015 roku z budżetów jednostek samorządu terytorialnego: 352.875,82 
zł. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: Gmina Nowa Wieś Lęborska 
w roku 2015 udzieliła dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 878.807,76 zł

§ 7. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji: Gmina Nowa Wieś Lęborska nie udzieliła w 2015r. poręczeń 
i gwarancji.

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
-  stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej -  stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 maja 2016 roku.

Wittko
Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona I



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr W- 27/2016 

Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 20 maja 2016 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w 2015 roku

1. Napiórkowska Adela - umorzenie w kwocie 923,91 zł - ważny interes podatnika

2. Uhlenberg Urszula - umorzenie w kwocie 527,00 zł - ważny interes podatnika

3. Maszota Jarosław - umorzenie w kwocie 637,00 zł - ważny interes podatnika

4. Kurzyna Waldemar - umorzenie w kwocie 696,00 zł - ważny interes podatnika

5. Spółdzielnia Mieszkaniowa Leśnice - umorzenie w kwocie 3.108,00 zł - ważny interes 

publiczny

6. Kurzyna Waldemar - umorzenie w kwocie 695,00 zł - ważny interes podatnika

7. Kropska Jadwiga - umorzenie w kwocie 1.753,70 zł - ważny interes podatnika

8. Pawlak Danuta - umorzenie w kwocie 2.529,90 zł - ważny interes podatnika

9. Roszczyńska Agnieszka - umorzenie w kwocie 581,00 zł - ważny interes podatnika

10. Kurzyna Waldemar - umorzenie w kwocie 1.398,00 zł - ważny interes podatnika

11. Szreder Zenon - rozłożenie na raty

12. Mielewczyk Edward - rozłożenie na raty

13. Pobłocki Roman i Anna - ulga w podatku rolnym

14. Łagód Robert - ulga w podatku rolnym

15. Bagrowski Łukasz i Anna - ulga w podatku rolnym

16. Wójcik Andrzej i Teresa - ulga w podatku rolnym

17. Chojnacki Zdzisław - ulga w podatku rolnym

18. Orobij Julia - ulga w podatku rolnym

19. Migowski Czesław - ulga w podatku rolnym 

Sporządzili:

Podinsp. ds. wymiaru podatków i opłat 

Wojciech Guźniczak Ay«Jc

Referent ds. wymiaru podatków i opłat 
Beata Kusznierewicz łźu <.—_

Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr W- 27/2016 

Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 20 maja 2016 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2015 roku

1. AGRO-MS S.C. Anna Mazuś, Marek Stała - zwrot podatku akcyzowego

2. AGRO-POL SPÓŁKA Z O.O. - zwrot podatku akcyzowego

3. ARTS SPÓŁKA Z O.O.JANOWICE - zwrot podatku akcyzowego

4. BANCMER HENRYK ZYGMUNT - zwrot podatku akcyzowego

5. BANIT MARIUSZ JAN - zwrot podatku akcyzowego

6. BANZMER JÓZEF FRANCISZEK - zwrot podatku akcyzowego

7. BARANOWSKI MARCIN JAN - zwrot podatku akcyzowego

8. BARANOWSKI ROMAN - zwrot podatku akcyzowego

9. BARANOWSKI WOJCIECH - zwrot podatku akcyzowego

10. BARTOSZEK DANUTA - zwrot podatku akcyzowego

11. BARTOSZEK MAREK - zwrot podatku akcyzowego

12. BARZOWSKI TOMASZ PAWEŁ - zwrot podatku akcyzowego

13. BASIAK HALINA - zwrot podatku akcyzowego

14. BEJER TADEUSZ - zwrot podatku akcyzowego

15. BICZYK RYSZARD STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

16. BIEGANOWSKI WŁADYSŁAW KAZIMIERZ - zwrot podatku akcyzowego

17. BLADOWSKI HENRYK STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

18. BNA POLSKA SP.Z O.O.OBLIWICE - zwrot podatku akcyzowego

19. BOHDAN JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego

20. BOJANOWSK1 KAZIMIERZ ZDZISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

21. BO JANOWSKI LESZEK - zwrot podatku akcyzowego

22. BOJANOWSKI ZDZISŁAW JAN - zwrot podatku akcyzowego

23. BOJARCZUK ANDRZEJ ALOJZY - zwrot podatku akcyzowego

24. BOJARSKA ALICJA - zwrot podatku akcyzowego

25. BONA JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego

26. BRZEZIŃSKI JERZY ANTONI - zwrot podatku akcyzowego

27. BUGAŁA TADEUSZ ANTONI - zwrot podatku akcyzowego

28. BURAK MIROSŁAW - zwrot podatku akcyzowego

29. CICHOSZ KRZYSZTOF JAN - zwrot podatku akcyzowego

30. C1ROCK1 ROMAN STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

31. CISZEK WOJCIECH - zwrot podatku akcyzowego

32. CUPRYNIAK KATARZYNA - zwrot podatku akcyzowego

33. CZAPKA BOLESŁAW - zwrot podatku akcyzowego

Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 1



34. DALEKI PIOTR RYSZARD - zwrot podatku akcyzowego

35. DAWIDOWSKI IRENEUSZ BOGDAN - zwrot podatku akcyzowego

36. DOMAROS SYLWESTER - zwrot podatku akcyzowego

37. DOMARUS MARCIN - zwrot podatku akcyzowego

38. DOWNAR-ZAPOLSKI ROMAN - zwrot podatku akcyzowego

39. DRYWA JAROSŁAW MAREK - zwrot podatku akcyzowego

40. DRYWA ZBIGNIEW WŁADYSŁAW - zwrot podatku akcyzowego

41. DUŁ AK KRZYSZTOF GRZEGORZ - zwrot podatku akcyzowego

42. DYSZEWSKI JERZY - zwrot podatku akcyzowego

43. DZIDZIUL KAZIMIERZ - zwrot podatku akcyzowego

44. ELLWART BOGDAN LESZEK - zwrot podatku akcyzowego

45. ELLWART ZYGMUNT - zwrot podatku akcyzowego

46. FIGLEROW1CZ BARBARA - zwrot podatku akcyzowego

47. FILIPCZAK WIKTOR CZESŁAW - zwrot podatku akcyzowego

48. FORMELA ADAM WALDEMAR - zwrot podatku akcyzowego

49. FORMELA MAREK STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

50. FRANKOWSKI WITOLD - zwrot podatku akcyzowego

51. GAD TOMASZ STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

52. GARSKI RYSZARD - zwrot podatku akcyzowego

53. GASPEROWICZ ANTONI JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego

54. GASPEROWICZ BOŻENA IRENA - zwrot podatku akcyzowego

55. GĄSIOR ANTONI WŁADYSŁAW - zwrot podatku akcyzowego

56. GIEŁAŻYN EUGENIUSZ - zwrot podatku akcyzowego

57. G1LLME1STER TERESA WŁADYSŁAWA - zwrot podatku akcyzowego

58. GORTATOWSKI PIOTR LEON - zwrot podatku akcyzowego

59. GOSPODARSTWO ROL-HOD NIECKOWO - zwrot podatku akcyzowego

60. GOSZ TADEUSZ ZDZISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

61. GRYFKOWIEC DANIEL - zwrot podatku akcyzowego

62. GRYFKOWIEC RYSZARD JAN - zwrot podatku akcyzowego

63. GRZENKOWICZ BERNADETA KAZIMIERA - zwrot podatku akcyzowego

64. GUŹNICZAK KRZYSZTOF KAZIMIERZ - zwrot podatku akcyzowego

65. HERTHA DANUTA TERESA - zwrot podatku akcyzowego

66. HRYCYK MAREK PIOTR - zwrot podatku akcyzowego

67. 1WAN1UK WACŁAW BAZYLI - zwrot podatku akcyzowego

68. JABŁOŃSKI MARCIN - zwrot podatku akcyzowego

69. JACYNIAK JÓZEF RYSZARD - zwrot podatku akcyzowego

70. JUCHNIEWICZ JACEK - zwrot podatku akcyzowego

71. JUCHNIEWICZ STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

72. JURCZYŃSK1 KRZYSZTOF HENRYK - zwrot podatku akcyzowego

73. KALISZ EDWARD ZENON - zwrot podatku akcyzowego

Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 2



74. KAŹMIERCZAK MIROSŁAW EDMUND - zwrot podatku akcyzowego

75. KĘDZIORA JAN MARIAN - zwrot podatku akcyzowego

76. K1JEWSK1 MAREK JAN - zwrot podatku akcyzowego

77. KLAMAN BOGDAN ADAM - zwrot podatku akcyzowego

78. KLEIN SŁAWOMIR PIOTR - zwrot podatku akcyzowego

79. KOCHAŃSKI WALDEMAR - zwrot podatku akcyzowego

80. KOŁODZIEJCZYK JÓZEF KRZYSZTOF - zwrot podatku akcyzowego

81. KONKEL ANDRZEJ WACŁAW - zwrot podatku akcyzowego

82. KONKEL ROBERT BERNARD - zwrot podatku akcyzowego

83. KORADECKI DARIUSZ JAROSŁAW - zwrot podatku akcyzowego

84. KOSZAŁKA ANDRZEJ - zwrot podatku akcyzowego

85. KOTŁOWSKI MAREK - zwrot podatku akcyzowego

86. KOZAK WALDEMAR - zwrot podatku akcyzowego

87. KOZAKIEWICZ ANDRZEJ - zwrot podatku akcyzowego

88. KOŻYCZKOWSKI JĘDRZEJ - zwrot podatku akcyzowego

89. KRAWCZAK JERZY - zwrot podatku akcyzowego

90. KRAWCZAK PIOTR ADAM - zwrot podatku akcyzowego

91. KREFTA PIOTR MAREK - zwrot podatku akcyzowego

92. KRÓL-DEHLFING IWONA CZESŁAWA - zwrot podatku akcyzowego

93. KRUCZEWICZ TADEUSZ - zwrot podatku akcyzowego

94. KRZEKOTOWSKA DOROTA - zwrot podatku akcyzowego

95. KRZYSZTOŃ EWA JANINA - zwrot podatku akcyzowego

96. KSIĄŻEK LIDIA RÓŻA - zwrot podatku akcyzowego

97. KULASIEW1CZ HENRYK - zwrot podatku akcyzowego

98. KWIDZIŃSKI MIECZYSŁAW - zwrot podatku akcyzowego

99. KWIDZIŃSKI MIECZYSŁAW - zwrot podatku akcyzowego

100. LABUDA TERESA - zwrot podatku akcyzowego

101. LASKOWSKI PIOTR - zwrot podatku akcyzowego

102. LEJK MAREK PIOTR - zwrot podatku akcyzowego

103. LEJK ZENON - zwrot podatku akcyzowego

104. LEJKOWSKI TOMASZ BRONISŁAW - zwrot podatku akcyzowego

105. LESIUK-ŁOSIŃSKA JADWIGA - zwrot podatku akcyzowego

106. LESZKOWSK1 KRZYSZTOF HENRYK - zwrot podatku akcyzowego

107. LEWIŃSKI ANDRZEJ - zwrot podatku akcyzowego

108. LICA STEFAN MIROSŁAW - zwrot podatku akcyzowego

109. LIS TADEUSZ - zwrot podatku akcyzowego

110. ŁAGÓD ROBERT PIOTR - zwrot podatku akcyzowego

111. ŁEMPIO JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego

112. MACIEJA ROMAN - zwrot podatku akcyzowego

113. MACIESZA SYLWESTER MIKOŁAJ - zwrot podatku akcyzowego

Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 3



114.

115.

116.

117.

118.

119.

120. 

121. 

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

MAJDAŃSKA ELŻBIETA GABRIELA - zwrot podatku akcyzowego 

MAŁEK SŁAWOMIR - zwrot podatku akcyzowego 

MARCINIAK STANISŁAW ZDZISŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

MASZOTA JAROSŁAW PIOTR - zwrot podatku akcyzowego 

MASZOTA TOMASZ SEBASTIAN - zwrot podatku akcyzowego 

MATERKA JAN WŁADYSŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

MIAZEK PAWEŁ JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego 

MICHAŁOWSKI MARCIN - zwrot podatku akcyzowego 

MIELEWCZYK BOGDAN FRANCISZEK - zwrot podatku akcyzowego 

MIELEWCZYK GERARD - zwrot podatku akcyzowego 

MIELEWCZYK GRZEGORZ - zwrot podatku akcyzowego 

MIELEWCZYK JANINA - zwrot podatku akcyzowego 

MIELEWCZYK KINGA - zwrot podatku akcyzowego 

MIELEWCZYK MIECZYSŁAW EUGENIUSZ - zwrot podatku akcyzowego 

MIELEWCZYK ZBIGNIEW ANDRZEJ - zwrot podatku akcyzowego 

MIGOWSKA AGATA JANINA - zwrot podatku akcyzowego 

MIGOWSKI CZESŁAW ANTONI - zwrot podatku akcyzowego 

MILEWCZYK JAN - zwrot podatku akcyzowego 

MILEWCZYK MAREK PAWEŁ - zwrot podatku akcyzowego 

MISIURA TOMASZ - zwrot podatku akcyzowego 

MŁYŃSKI ANDRZEJ - zwrot podatku akcyzowego 

MRZYGŁÓD STANISŁAW PAWEŁ - zwrot podatku akcyzowego 

NAGÓRSKI KAZIMIERZ STEFAN - zwrot podatku akcyzowego 

NASTAŁA HALINA - zwrot podatku akcyzowego 

OLSZEWSKI FRANCISZEK LESZEK - zwrot podatku akcyzowego 

OMPOL SPÓŁKA Z O.O.LEŚNICE - zwrot podatku akcyzowego

PAWŁOWSKI MIECZYSŁAW JAN - zwrot podatku akcyzowego 

PEŁKA MIECZYSŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

PĘK ARKADIUSZ - zwrot podatku akcyzowego 

PIASECKI JAN - zwrot podatku akcyzowego 

PIEPIÓRKA SŁAWOMIR ADAM - zwrot podatku akcyzowego 

PILARSKI CZESŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

PŁOTKA KRYSTIAN PIOTR - zwrot podatku akcyzowego 

PŁOTKA MAŁGORZATA URSZULA - zwrot podatku akcyzowego 

POBŁOCKI ADAM MICHAŁ - zwrot podatku akcyzowego 

POBŁOCKI ROMAN FRANCISZEK - zwrot podatku akcyzowego 

POBŁOCKI STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

POBŁOCKI TOMASZ - zwrot podatku akcyzowego 

POBŁOCKI TOMASZ JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego 

POTRYKUS MARCIN - zwrot podatku akcyzowego

Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 4



154.

155.

156.

157.

158.

159.

160. 

161. 

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180. 

181. 

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

PROĆ STEFAN JAN - zwrot podatku akcyzowego 

ROMPSKI ZENON EDMUND - zwrot podatku akcyzowego 

ROPELA BOŻENA MARIA - zwrot podatku akcyzowego 

RÓŻYŃSKI TADEUSZ JAN - zwrot podatku akcyzowego 

RUMIŃSKA HELENA IRENA - zwrot podatku akcyzowego 

RYLÓW ZBIGNIEW - zwrot podatku akcyzowego 

RYNKIEWICZ STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

RZEPKA GRAŻYNA - zwrot podatku akcyzowego 

SADŁO JACEK GRZEGORZ - zwrot podatku akcyzowego 

SKUREWICZ EDWARD - zwrot podatku akcyzowego 

SKUZA JAN MARIAN - zwrot podatku akcyzowego

SOLSKI ROMAN JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego 

SOWIŃSKI GRZEGORZ - zwrot podatku akcyzowego 

STAWI ARS KI STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

STEFANOWSKA TERESA - zwrot podatku akcyzowego 

STĘPIEŃ MAREK MIROSŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

STROJK JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego 

SYLDATK DANUTA HELENA - zwrot podatku akcyzowego 

SYLDATK WIOLETTA - zwrot podatku akcyzowego 

SZAFONI ZBIGNIEW - zwrot podatku akcyzowego 

SZEREMETA ADAM MIKOŁAJ - zwrot podatku akcyzowego

SZROEDER ZBIGNIEW FRANCISZEK - zwrot podatku akcyzowego 

TABAKA ROBERT RAFAŁ - zwrot podatku akcyzowego 

TANDEK ANDRZEJ ANTONI - zwrot podatku akcyzowego 

TANDEK ANDRZEJ JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego 

TANDEK PAWEŁ JAN - zwrot podatku akcyzowego 

TANDEK TOMASZ ROBERT - zwrot podatku akcyzowego 

TOBIASKI ANDRZEJ - zwrot podatku akcyzowego 

TOB1ASK1 GRACJAN - zwrot podatku akcyzowego 

TOMASIEWICZ ROMAN LECH - zwrot podatku akcyzowego 

ULENBERG JERZY PIOTR - zwrot podatku akcyzowego 

ULENBERG KAZIMIERZ - zwrot podatku akcyzowego 

WALKUSZ RAFAŁ - zwrot podatku akcyzowego 

WICZKOWSK1 ZYGMUNT JÓZEF - zwrot podatku akcyzowego 

WILK STANISŁAW PAWEŁ - zwrot podatku akcyzowego 

WITUSIŃSKI WALDEMAR - zwrot podatku akcyzowego 

WOŹNIAK LUCYNA - zwrot podatku akcyzowego 

WÓJCIK ANDRZEJ ADAM - zwrot podatku akcyzowego 

WÓJCIK MIROSŁAW STANISŁAW - zwrot podatku akcyzowego 

WRZESIEŃ BOGUSŁAW ADAM - zwrot podatku akcyzowego

Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 5



194. WRZESIEŃ LESZEK STEFAN - zwrot podatku akcyzowego

195. ZAJĄC BARBARA GRAŻYNA - zwrot podatku akcyzowego

196. ZAJĄC MIECZYSŁAW MIROSŁAW - zwrot podatku akcyzowego

197. ZIARNIK STANISŁAW ANDRZEJ - zwrot podatku akcyzowego

198. ŻURAWSKI STEFAN - zwrot podatku akcyzowego

199. Sondex Sp. z o. o. - zwolnienie w podatku od nieruchomości

200. Michalak Henryk i Gabriela - umorzenie

201. Maszota Jarosław - umorzenie

202. Kurzyna Waldemar - umorzenie

203. Spółdzielnia Mieszkaniowa Leśnice - umorzenie

204. Kurzyna Waldemar - umorzenie

205. Pawlak Danuta - umorzenie

206. Kurzyna Waldemar - umorzenie

207. Szreder Zenon - rozłożenie na raty

208. Mielewczyk Edward - rozłożenie na raty

209. Pobłocki Roman i Anna - zwolnienie w podatku rolnym

210. Długołęcki Dariusz - zwolnienie w podatku rolnym

211. Łagód Robert - zwolnienie w podatku rolnym

212. Bagrowski Łukasz i Anna - zwolnienie w podatku rolnym

213. Wójcik Andrzej i Teresa - zwolnienie w podatku rolnym

214. Karpiński Andrzej - zwolnienie w podatku rolnym

215. Chojnacki Zdzisław - zwolnienie w podatku rolnym

216. Orobij Julia - zwolnienie w podatku rolnym

217. Migowski Czesław - zwolnienie w podatku rolnym

218. Baranowski Krzysztof -  „ PHU BARTEX” - dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników

219. Brzeziński Paweł „B2” - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników

220. Cygert Tadeusz „ZAKŁAD HANDLOWO - PRODUKCYJNY CODET” - dofinansowanie 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników

221. Czechowicz Danuta „OPAL” - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

222. Darznik Marian -  Piekarnia - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

223. Fludra Ryszard -  Mechanika Pojazdowa i Holowanie Pojazdów -  dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników;

224. Gosz Krystyna -  Sklep Kosmetyczny - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

225. Gransztof Barbara „PUNKT GASTRONOMICZNY HOGATA” -  dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników;

226. Gosz Marcin -  „MOTO -  GOSZ’ - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników;

227. Głodowski Eugeniusz -  Piekarnia - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 6



228. Hirsz Rafał -  Zakład Fryzjerski - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

229. Jenczewska Patrycja -  Odnowa Biologiczna „PATRYCJA” -  dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników

230. Jankowski Stanisław „PUH STAŚ” -  dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

231. Jabłoński Stanisław -  Usługowy Zakład Mechaniki Pojazdowej -  dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników

232. Karczewska Sabina -  CONTINETAL CAR - dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników

233. Kąkol Rafał -  RIM Serwis, Mechanika, Elektryka Samochodowa - dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników

234. Komadowska Krystyna „PUH MĄKO” - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

235. Kwidziński Mieczysław , Sawicki Jerzy „ARKADA” - dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników

236. Lipińska Renata -  Usługowy Zakład Fryzjerski - dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników

237. Lewna Wiesław -  Warsztat Samochodowy - dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników;

238. Lipiński Kazimierz -  Piekarnia - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

239. Łabacka Stefania -  KUCHM1STRZOSTWO - dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników

240. Pernal Irena „AUTO-SERWIS” - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

241. Pioch Ryszard „AUTO SERVICE” - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

242. Pioch Wiesław -  Mechanika i Blacharstwo Samochodowe - dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników

243. Dominiecki Tadeusz -  PUH „KONBUD -  DOM” - dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników

244. Wachowiak Jerzy „AUTO -  SHOP” - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

245. Zielińska Sylwia -  Salon Fryzjerski - dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników

246. Zagórowicz Anita „ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI” - dofinansowanie kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników

247. Żmudzka-Miotke Danuta „SKLEP OGÓLNOSPOŻYWCZY -  DOROTA” - dofinansowanie 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników

248. Jędzura Krystyna - udzielenie bonifikaty z tytułu kupna lokalu mieszkalnego

249. Snuzik Jadwiga - udzielenie bonifikaty z tytułu kupna lokalu mieszkalnego

250. Ogrodowska Zofia - rozłożenie zapłaty czynszu za lokal na raty

251. Jasulska Danuta - rozłożenie zapłaty czynszu za lokal na raty

252. Madziąg Zofia - rozłożenie zapłaty czynszu za lokal na raty 

Sporządzili:

ld: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 7



Insp. ds. opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i akcyzy

Kamilla Malinowska

Podinsp. ds. wymiaru podatków i opłat

Wojciech Guźniczak «%.

Referent ds. wymiaru podatków i opłat

Beata Kusznierewicz -----

Insp. ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 

Elżbieta Wojtuń

Insp. ds. gospodarki gruntami gminnymi

Urszula Konkol 

Insp. ds. oświaty 

Katarzyna Tabak;

Id: 67C287AC-493E-473E-8EC6-375F86724FF6. Przyjęty Strona 8


